

Obec Hořovičky
Hořovičky 111, 270 04 Hořesedly

Pan

████████████████████
██████████

Trvalé bydliště: ██████████

V Hořovičkách dne 1.10.2023

Č.j.INF3/2023

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Hořovičky obdržela dne 25.9.2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací:

Hospodaření samosprávy Obce Hořovičky:

1. O zaslání **investičního plánu** (plán, který uvádí, do čeho obec investovala, či hodlá investovat za daný rok) obce za rok 2019, 2020, 2021, 2022 a na rok 2023. S názvem investiční akce, kdo byl, či je dodavatelem, dodavatelé realizace investiční akce, cena, a jak byla provedena úhrada(-y) a to za celou investiční akci od zahájení a po ukončení realizace investice. Prosím o doložení informací, o než žádám i dokumenty, které potvrdí vaše tvrzení v odpovědích.

2. O zaslání informace, jaké má obec **bankovní účty (další finanční produkty)**, konečné stavy bankovních účtů ke dni 24. 9. 2023, výpisy bankovních účtů, ze který budou patrné platby a to **výdaje obce** a komu byly uhrazeny za období 1.1.2023 do 24. 9. 2023. Prosím vše v souladu GDPR. Prosím o doložení informací, o než žádám i dokumenty, které potvrdí vaše tvrzení v odpovědích.

3. Prosím o poskytnutí **přehledu hospodaření pokladny** obce se seznamem provedených plateb - výdajů komu byly vyplaceny, za co a v jaké finanční výši za období 1.1.2023 do 24. 9. 2023. Prosím o doložení informací, o než žádám i dokumenty, které potvrdí vaše tvrzení v odpovědích.

4. Prosím o sdělení - obec má uloženy finanční prostředky na bankovním účtu, účtech, jak jsou **úročeny** (celková výše procentní a kolik to činilo za roční období celkem). Prosím o doložení informací, o než žádám i dokumenty, které potvrdí vaše tvrzení v odpovědích.

5. O jaké **dotace** obec žádala v letech 2019 až 2023. S informacemi, které byly úspěšné a neúspěšné. Na co, u jaké instituce a kolik byla celková výše úspěšné dotace.

Investiční plán obec Hořovičky nemá, máme Program rozvoje obce Hořovičky na období let 2022-2032.

Dle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 7 dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.

Vámi požadovaná informace bod 1. je zveřejněna na webových stránkách obce (odkaz na www.horovicky.cz v rubrice úřad-úřední deska-vyhlášky-plán rozvoje obce. Přímý odkaz: <https://www.horovicky.cz/urad-2/uredni-deska/plan-rozvoje-obce-25866.html?kshowback=>

S pozdravem

.....
Ing. Andrea Mendíková, starostka obce